
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Autorización Gasto Aviso Fúnebre Hermano del Profesor Marcelo Alejandro Toledo EX-
2021-00717379-UN
C-ME#CNM

 
VISTO: 

El fallecimiento del Sr/ Omar Antonio Toledo, ocurrido el día 01 de diciembre del corriente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Omar Antonio Toledo, es hermano del profesor Marcelo Alejandro Toledo (Legajo N° 25.703) de nuestro
Colegio. 

Que en momentos tan difíciles, corresponde acompañar a la familia del Profesor Marcelo Alejandro Toledo, en
nombre de toda la comunidad del Colegio Nacional de Monserrat. 

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E: 

Art. 1°.- Expresar en nombre de toda la comunidad del Colegio Nacional de Monserrat el sentimiento de pesar por el
fallecimiento del Sr. Omar Antonio Toledo, hermano del profesor de nuestro Colegio Marcelo Alejandro Toledo
(Legajo N° 25.703), ocurrido el día 01 de diciembre del corriente año. 

Art. 2°.- Disponer que por Secretaría de Asuntos Económicos se ponga en marcha el protocolo institucional para
este tipo de recordatorio. 

Art. 3°: Comuníquese, publíquese y archívese.

 




	numero_documento: RDIR-2021-893-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Diciembre de 2021
		2021-12-23T09:13:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-23T11:11:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-23T11:19:40-0300
	GDE UNC




